РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БУРЛИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 июня 2015 года                                                                                                              № 15
         с. Бурла

Об утверждении Правил

землепользования и застройки

муниципального образования

Новопесчанский сельсовет

Бурлинского района Алтайского края

 Руководствуясь пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Фед6ерации», в соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса РФ, заслушав и

обсудив информацию начальника отдела архитектуры и строительства Администрации

района Е.В.Ляпко, районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образова-

ния Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края.

2. Настоящее решение обнародовать путѐм размещения на официальном Интер-

нет-сайте Администрации района и информационных стендах органов местного само-

управления.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную ко-

миссию районного Совета народных депутатов по местному самоуправлению, социаль-

ной политике и правовым вопросам (Швец М.Т.).

Глава района                                                                                          А.Н. Сапай